прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

,rlj , сентября 2024 г. Nч /7 rF

г. Москва

О командировании на Всероссийские соревнования школьников
по регби <Кчбок Соколова>>

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2024 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 195 раздел I) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с ll по 14 октября 2024 г. в г. Сочи для участия
во Всероссийских соревнованиrIх по регби <Кубок Соколова>
(далее - соревнование) тренера-преподавателя спортивной школы (по регби)
(лалее - СШ (по регби), и команду СШ (по регби) в количестве 1З человек
согласно приложению к настоящему приказу,

2. Назначить треЕера-преподавателя СШ (по регби) Мартынова М.Н.
старшим на период командирования' ответственным за жизнь и здоровье
обучающихся, ответственным лицом за получение денежных средств.

3. Начмьнику отдела (бухгалтерского и налогового учета
и отчетности) - главному бухга.птеру Федотовой И.И. произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете.
4, Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полко вни к

А.Громов

2

При.lожение
к приказу начыIьника

ФАУ МО РФ ЦСКА
о, u /.J, сентября 2024 г. -//.8

Список команды по регби спортивной школы (по регби)

Место прведения - г. Сочи

.Щата проведения- с 8 по 1 l окгября 2024 г

N9 Що;гкность Ф.и.о
Год

рохдениrI
Разряд

l 2 ) 4 5

Мартынов Максим
николаевич

l990

Старшлй
на период

ком€ццирокlни
я

2 Обучающийся
Белевский

Артем Вадимович
2012 l 2 ю.р. Спортсмен

з Обучающийся
Григорян Артем

А енович
2012 2 ю.р. Спортсмен

4 Обучающийся ,Щарабан Александр
,Щмитриевич

201z 2 ю,р. Спортсмен

5 Обуrающийся .I|,емидов Максим
Александрович

Спортсмен

6 Обуrающийся
Кашавцев Григорий

николаевич
Спортсмен

колоколенков
Всеволод

Алексеевич
201'2 2 ю.р. Спортсмен

8 Обуrающийся
Степанов

степан Алексеевич
2012 2 ю.р.

Обуrающийся
Королев

олег Николаевич
20l'2 2 ю.р.

z012 2 ю.р

Спортсмен

l0. Обуrаrоrrrийся
Мюноз Лукьян

Бенча
Спортсмен

l1. Обучаошлйся
Семенов Александр

Александрович
Спортсмен

Обучающийся Серелин Олег
ю ьевич

2012 2 ю.р Спортсмен

l3.
Обуrаоruийся Сухов Леонил

николаевич
2012 Спортсмен

1,1

6

Категория

)л{астника

Тренер-
|

пр"подч"аrе* l

l

I

I

,7.
Обуrаюпrийся

]

9.

12.

2012 2 ю.р.

2012 2 ю.р.

I

Слортсмен
]

] zorz 1r-о l

2 ю.р.

J

Резерв

l Обучаощийся Щетинников
Михаил Андреевич

20l 2 2 ю.р. Спортсмен

1 Обуrаощийся
Леонов
Назар

Александрович
201 2 2 ю.р. Споргсмен

J Обу"rающийся
Трубочкин Игорь

Геннадьевич
201 2 2 кl.р.

Споргсмен

4 Обучающийся
Бичугов Филипп

Андреевич
20l2 б.р.

Споргсмен

ВРИО ЗАМЕСТИТЕЛЯ НАЧАЛЬНИКА КЛУБА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

[.Пакетин